
令和４年１２月１日 

 

 

新型コロナウイルス感染症 収束のお知らせ 

 

 

令和４年１１月１７日、勤務する職員１名の新型コロナウイルス感染症陽性判明に

つきましてご報告いたしましたが、その後新たな感染者が見られない為、本日をもっ

て収束したとの判断をいたしました。  

 

皆様には、多大なご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。  

今後につきましても、職員一同感染症の予防に努めてまいりますので、引き続きご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

生活介護事業所 恵み  

 管理者 宇留嶋 久恵 

  

 

 


